HDMI数字信号铜缆视频延长线
产品名称 HDMI数字信号铜缆视频延长线
公司名称 深圳市天兴睿技术有限公司
价格 .00/米
规格参数
公司地址 深圳市龙华区大浪街道横朗社区华繁路110号嘉
安达大厦608
联系电话  18607550324
产品详情
产品介绍
TXH系列HDMI
数字信号铜缆视频延长线由是专业的HDMI数字信号视频延长线，信号传输稳定，
无延迟。
产品特点
支持4K高清分辨率，18Gbps高速带宽传输和HDR高动态图像显示；
采用纯铜线基础上进行镀镍工艺处理，信号传输更稳定；
自动同步音视频，无需手动调整；
双磁环设计，增强抗干扰，提升音视频传输稳定，无延迟不闪屏；
规格参数
视频接口 HDMI
线芯 镀锡铜
长度 1-30米
外部 环保PVC
屏蔽 铝箔+双磁环
显示分辨率 1-15米     4K@60hz
15-30米    4K@30hz
工作环境 推荐工作 0~60°C
存储温度 -20~70°C
湿度 0~80% RH, 无凝结
订购信息
序号 型号 长度 分辨率 带宽 线径 线规
1 TXH-CG03 3米HDMI铜缆
延长线
4K@60Hz 18Gbps 7.3mm 30AWG
2 TXH-CG05 5米HDMI铜缆
延长线
3 TXH-CG10 10米HDMI铜
缆延长线
8mm 26AWG
4 TXH-CG15 15米HDMI铜
缆延长线
5 TXH-CG20 20米HDMI铜
缆延长线
4K@30Hz 10.2Gbps 10mm 24AWG
6 TXH-CG25 25米HDMI铜
缆延长线
10mm 24AWG
7 TXH-CG30 30米HDMI铜
缆延长线
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)